
                                                                    Muuttosiivousohje 

 
 
 
Tee muuttosiivous huolellisesti. Asunnon kunto ja siisteys tarkastetaan poismuutos yhteydessä. Mikäli 
asunnossa ei ole puutteita tai vaurioita, niin lisäkuluja ei aiheudu. Jos loppusiivousta ei ole tehty 
muuttosiivousohjeen mukaisesti, joudumme laskuttamaan siivoustyöstä siihen kuluneiden tuntien mukaisesti. 
 
KEITTIÖ 

o Sulata ja pese jääkaappi ja pakastin huolellisesti sisä- ja ulkopuolelta. Muista pestä myös tiivisteet. 
• sulatus: kytke virta pois ja irrota laite verkkovirrasta. Tyhjennä kaappi ja jätä ovi auki. Huolehdi 

ettei sulamisvedet valu lattialle. Jätä ovet auki pesun jälkeen. Älä kytke kylmälaitetta takaisin 
päälle. 

• siivoa myös lattia- ja seinäpinnat laitteiden alta, sivulta ja takaa. 
     

o Pese liesi ja uuni (myös pellit, ritilät ja peltilaatikko) sisä- ja ulkopuolelta. 
• muista myös lieden takana olevan seinän ja alla olevan lattian pesu. 

o Pese liesituuletin ja sen suodatin 
o Puhdista keittiökaapit sisä- ja ulkopuolelta. Pese myös jäteastiat. 
o Puhdista ilmanvaihtoventtiilit. 

 
KYLPYHUONE JA WC 

o Pese wc-istuin, käsienpesuallas ja hana. Pese myös pinnat niiden takaa ja alta. 
o Puhdista kaapit, peilit ja seinäpinnat 
o Avaa, tyhjennä ja pese lattiakaivo ja sen kansi 
o Pese lattiat, seinäpinnat ja mahdollinen suihkuseinä. 
o Puhdista ilmanvaihtoventtiilit 
o Älä irrota pesukoneventtiilin imusuojaa tai poistoputken liitintä seinästä 

 
ASUNTOSAUNA 

o Pese saunan lauteet (ylä- ja alapuolelta), lattia, seinät ja lasipinnat. 
o Puhdista lattiakaivo ja ilmanvaihtoventtiili. 

 
KOKO HUONEISTO 

o Imuroi ja pese lattiat 
o Pyyhi tahrat seinistä. Poista seinistä naulat, koukut ja tarrat varoen. 
o Pyyhi ovet, karmit, valokatkaisijat ja pistorasiat. 
o Puhdista kiintokaapit sisä- ja ulkopuolelta. 
o Pyyhi patterit ja niiden taustat 
o Puhdista korvausilmaventtiilit 
o Pese ikkunat kaikilta pinnoilta (ei pakkasella ulkopuolelta). Puhdista ikkunalistat, välit ja sälekaihtimet. 

 
MUUT HUOMIOITAVAT ASIAT 

o Siivoa ja tyhjennä parveke / terassi ja pese parvekelasit 
o Tyhjennä oma varastokoppi ja kylmäkellari 
o Muista ottaa mukaan myös tavarasi yhteisistä tiloista, kuten pyörävarastosta. 

 
 
ÄLÄ JÄTÄ MITÄÄN TAVAROITA ASUNTOON, KIINTEISTÖN ALUEELLE TAI JÄTEKATOKSEEN  
Vie tarpeettomat tavarat jäteasemalle tai kierrätykseen. 
 
 
YHTIÖN OMAISUUTTA OLEVA MODEEMI JÄTETÄÄN ASUNTOON. 
 
 
Asumisesta ja huoneiston iästä johtuva normaali kuluminen otetaan tarkastuksessa huomioon. 
On kuitenkin muistettava, että kulunut ja likainen pinta ovat eri asioita. 


